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20 Линеарна алгебра со аналитичка геометрија 
во простор

Илија Шапкарев, 
Пано Кржовски 1988

21 Производство на електрична енергија-збирка 
решени задачи

Вангел Фуштиќ 1988

22 Збирка решени задачи по основи на 
линеарно автоматско управување

Пане Видинчев, 
Елизабета 
Лазаревска

1989

23 Математика 3 Илија Шапкарев 1991, 1994

24 Математика 4 Илија Шапкарев 1993

25 Електроника,  2 издание Методија 
Камиловски 1993

26 Вовед во електрониката (за Машински 
факултет)

Методија 
Камиловски 1998

27 Книга за сопството Билјана 
Перчинкова 1999

ИЗДАНИЈА НА ЕЛЕКТРОМАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ

Учебник Автор
 

Година на 
издавање

1 Линеарно автоматско управување Пане Видинчев 1969

2 Електротехника за Машински факултет Благој Димитров 1969

3 Збирка решени задачи од електрични мрежи Симеон 
Близнаковски 1970

4 Збирка решени задачи од пренос на 
електрична енергија

Симеон 
Близнаковски 1970

5 Надземни водови Александар 
Величковски 1971

6 Збирка на решени задачи по електрични 
мерења

Витоми р Јовевски 1971

7 Анализа на линеарни електрични кола Момчило Богданов 1972

8 Тензорска анализа на електрични мрежи Момчило Богданов 1972

9 Теорија на електрични кола, 1 дел Момчило Богданов 1972

10 Фортран-програмирање Пане Видинчев, 
Георги Димировски 1972

11 Аналогни сметачи Пане Видинчев 1973

12 Увод во програмскиот јазик ФОРТРАН IV, 
Збирка решени задачи и вежби

Георги Димировски 1973

13 Автоматско управување на електромоторни 
погони, I дел и II дел 

Тодор Јакимов 1973
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14 Електрични мерења на неелектрични 
величини 1 дел Витомир Јовевски 1973

15 Засилувачи во јака струја, I и II дел Тодор Јакимов 1974

16 Компјутерски методи за анализа на 
електроенергетски системи

Драгослав Рајичиќ 1974

17 Предавања по нелинеарно автоматско 
управување

Георги Димировски 1975

18 Оперативни системи и систем-програмирање Стево Божиновски 1976

19 Статистичка теорија во телекомуникациите и 
теорија на информациите

Татјана Улчар-
Ставрова 1976

20 Збирка решени задачи од дискретни системи 
на управување

Пане Видинчев, 
Елизабета 
Лазаревска

1982

ИЗДАНИЈА НА ЕТФ-ФЕИТ

Учебник Автор Година на 
издавање

1 Основи на електротехниката 1 
(електростатика, константни електрични 
струи, електрични кола со кондензатори)

Панчо Врангалов
1979

2 Збирка задачи од логички кола Стево Божиновски 1980

3 Збирка задачи по електронски мерења и 
примена на електронските мерни системи во 
техниката

Данчо Давчев 1980

4 Дискретни системи на управување Пане Видинчев 1981

5 Техника на висок напон Ристо Миновски 1982

6 Теорија на електрични кола (2 дел) Момчило Богданов 1983

7 Теорија на електрични кола 2 Момчило Богданов 1983

8 Осветление Драгослав Рајичиќ 1984

9 Електрично осветление Драгослав Рајичиќ 1993

10 Електромагнетика 1 Љубен Јанев 1994

11 Вовед во дистрибутивни електроенергетски 
системи

Драгослав Рајичиќ 1995

12 Високонапонски мрежи и системи Ристо Ачковски 1995

13 Збирка задачи по математика 1 Илија Шапкарев 1995

14 Преносни и дистрибутивни системи Ристо Ачковски 1995

15 Микромашини Лидија Петковска 1995

16 Теорија на информации Татјана Улчар-
Ставрова 1996


